РЕШЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Второго созыва

	12.02.2015
	№
	31/135-рс

Об утверждении  отчета об  исполнении бюджета муниципального образования Степановский сельсовет за 2014 год.

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 34 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, утвержденного  решением Совета депутатов муниципального образования  Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  от 10.11.2011 № 8/28-рс
Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  Степановский сельсовет за 2014 год по расходам в сумме 4 462,9 тысяч рублей, по доходам  в сумме 4353,6 тысяч рублей со следующими показателями:
по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1;
по доходам бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов,   классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению №2;
по ведомственной структуре расходов  бюджета муниципального образования  Степановский сельсовет за 2014 год согласно приложению 3;
по расходам бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов и экономическим статьям классификации расходов бюджета согласно приложению №4;
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Маяк»

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов		                           А.Д. Бикметов

С полным текстом   приложений к   решению  можно ознакомиться  по адресу: с. Степановка,  ул. Советская, 23 (администрация Степановского сельсовета)